GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

             SECRETARIA DE ESTADO CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant
Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000
Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 032/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2019 – DIVULGAÇÃO DE TEMAS E ORDEM DE

APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna

pública informações aos candidatos para realização da prova de Desempenho Didático do Processo Seletivo

Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Alta

Floresta, conforme consta no Anexo I.

1. Os candidatos devem observar o disposto no item 10.2.1 do edital, comparecendo para

prova de desempenho, no dia 24 de Setembro de 2019, 15 minutos antes do início da

primeira apresentação da área para a qual se inscreveram, nas dependências do Campus II

na cidade de Alta Floresta, no local designado no anexo I. O não comparecimento no

horário estabelecido acarretará a eliminação do candidato do certame, e a

consequente reorganização do horário de apresentação, seguindo o critério de ordem

alfabética do nome dos candidatos.

2. Para identificação do candidato, no momento de confirmar a presença e na realização da

prova de Desempenho Didático, será exigida apresentação da versão original de documento

oficial de identificação, não sendo aceitas fotocópias, ainda que autenticadas.

3. O candidato, no momento da sua apresentação, deverá entregar à Banca Examinadora, três

vias idênticas do Plano de Aula conforme anexo II do edital de abertura de acordo com o

item 10.2.2 do edital.

Alta Floresta, 20 de Setembro de 2019

_________________________________________

Prof. Dra. Solange Aparecida Arrolho da Silva

Diretora da Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias

Portaria n° 860/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

             SECRETARIA DE ESTADO CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E AGRÁRIAS
Av. Perimetral Rogério Silva, nº 4.930 Jardim Flamboyant
Caixa Postal 324 - Alta Floresta – MT – 78580-000
Fone: (66) 3521-6904 e-mail: facba.afl@unemat.br

ÁREA: Direito (Direito Público Adjetivo)

TEMA SORTEADO: DA APELAÇÃO.

Ordem de

apresentação**
Candidato

Data
Horário

Previsto**
Local

1 ISABELA REIS DE OLIVEIRA

PORTELA
24/09 8h00

Sala 05

CAMPUS II

Av. Perimetral Rogério Silva, nº

4.930 Jardim Flamboyant.

2
LUCAS BARELLA 24/09 8h00

3
MARIANA DE CARVALHO PERRI 24/09 08h00

4 MARLEI DA SILVA MEDEIRO

RIBEIRO

24/09 08h00

5
RAFAEL LEITE BARBOSA 24/09 08h00

**OBS: A SEQUÊNCIA DE APRESENTAÇÃO É EM ORDEM ALFABÉTICA.

ÁREA: Ciências da Saúde/ Medicina I

TEMA SORTEADO: DA PERÍCIA MÉDICO LEGAL

Ordem de

apresentação**
Candidato

Data
Horário

Previsto**
Local

1
THAÍS FOGAÇA CARDOSO 24/09 13:30

Sala 06

CAMPUS II

Av. Perimetral Rogério Silva, nº

4.930 Jardim Flamboyant.

ÁREA: Linguística, Letras e Artes – LIBRAS

TEMA SORTEADO: A FONOLOGIA DA LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS

Ordem de

apresentação**
Candidato

Data Horário

Previsto**
Local

1 ALCIONE DELA JUSTINA 24/09 14:30

Sala 06

CAMPUS II
Av. Perimetral Rogério Silva, nº

4.930 Jardim Flamboyant.